
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Дніпровський  національний  університет  імені  Олеся  Гончара 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Дніпро

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №696с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дніпровський національний університет імені 
Олеся Гончара у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 
року, протокол №6,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Сергій ОКОВИТИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 696с

A2 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14865214 1542097 Бугай Катерина Сергіївна
51380256 HP 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0231306 Дошкільна освіта 135,747

2 14859130 1542097 Вовчек Олександра Олександрівна
55659201 HP 28.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0013178 Дошкільна освіта 156,433

3 15630944 1542097 Гончаренко Анастасія Володимирівна
55703882 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0233539 Дошкільна освіта 146,956

1



4 15652096 1542097 Зайко Віолетта Юріївна
54685701 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0009309 Дошкільна освіта 143,416

5 15482605 1542097 Копиленко Любов Ігорівна
53552402 XA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0316284 Дошкільна освіта 144,304

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 696с

A4 Середня освіта/A4.021 Англійська мова та 
зарубіжна література Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15219825 1496090 Мельник Микола Ярославович
55077084 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0023337 Середня освіта: 
Англійська мова і 
література

156,555

2 15773739 1496090 Омельницький Ілля Костянтинович
53790138 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0067580 Середня освіта: 
Англійська мова і 
література

156,520

3 14805753 1496090 Трубчанінова Анна Андріївна
55449571 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0065377 Середня освіта: 
Англійська мова і 
література

158,912

3



4 15359797 1496090 Хорошилова Ніколь Дмитрівна
53787028 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0196514 Середня освіта: 
Англійська мова і 
література

144,560

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 696с

A6 Спеціальна освіта/A6.01 Логопедія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15755989 1493281 Томчик Наталя Миколаївна
434511 C 15.06.1990 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

2025р. - 0107383 Спеціальна освіта: 
логопедія та 
корекційна 
психопедагогіка

154,405

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 696с

B11 Філологія/B11.01 Українська мова та 
література Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15779687 1514250 Шаля Аліна Олексіївна
53537974 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0081764 Українська мова та 
література

178,620

2 15683567 1514250 Яремків Соломія Андріївна
54300027 BC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0289576 Українська мова та 
література

171,340

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 696с

B11 Філологія/B11.041 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15081961 1500521 Космакова Валерія Олександрівна
55432063 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Англійська та друга 
західноєвропейська 
мови і літератури

194,064

2 15025277 1500521 111-9698440 Домініка Стасівна
55839534 AP 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Англійська та друга 
західноєвропейська 
мови і літератури

188,933

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 696с

G7 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15545150 1513335 Кальмук Сергій Володимирови
ч

55142851 XA 10.03.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

141,597

2 15437559 1513335 Семерик Данііл Валерійович
55847097 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0206662 Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

158,968

3 15295933 1513335 Ципін Іван Дмитрович
54686855 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0233935 Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

130,706

8



9


